

**T.C.**  
**YEŞİLYURT KAYMAKAMLIĞI**  
**Barguzu Ortaokulu Müdürlüğü**



**BARGUZU ORTAOKULU**

**KİTAP OKUYOR**

## **PROJENİN ADI:**

BARGUZU ORTAOKULU KİTAP OKUYOR

## **ÖNSÖZ**

Okumak, bir insan için en kolay ve en etkili öğrenme yoludur. Okuma alışkanlığı gelişmiş, bilgi ve kültür seviyesi ileri toplumların elde ettiği avantajlar ve dünyada edindiği konum herkesin gözü önündedir. Kitap okumak demek sadece bilgi edinmek değildir. Kitap okumak her şeyden önce kişinin düşünce gücünü artıracak, düşünce ufkunu genişletecek, görüş açısını genişletecek, bilgi ve kültürünü artıracak, olayları inceleme ve sorgulama yeteneği kazandıracak, kendine güvenini artıracak ve hayal gücü kazandıracaktır. İnsan ilişkilerini güçlendirme, zengin kelime dağarcığı ile daha kaliteli ve etkili konuşma yapma, kişiye sosyal bir karakter kazandırma, kişinin toplumsal statüsünü artırma ve toplum içinde etkin bir kişiliğe sahip olma gibi katkıları da cabası.

Çağdaşlaşmaya Giden Yolun Öncülerinden Biri Kitaptır. Kitap okuyan toplumlar ile toplumların gelişmişliği arasında doğrudan bir ilişkinin olduğu artık herkes tarafından kabul gören bir gerçektir. Kitap okuyan toplumlar dünyayı daha iyi algıladıkları ve çağdaş yaşam değerlerini daha erken benimsedikleri için kent kültürüyle çağdaş toplum olma yolunda daha rahat ilerlemektedirler.

Aslında bir kişinin kitap okuması, o kişinin sadece kendisine fayda sağlamaz. Kişinin okuması, onu daha fazla okumaya sevk edecek, topluma daha faydalı işler yapma ve topluma ışık tutma, onu aydınlatma gibi çalışmalara yönlendirecektir. Bu da topluma fayda olarak dönecektir kuşkusuz.

Tarihe baktığımızda, tarih boyunca kitapların kişiler ve toplumlar üzerinde etkili olmuş, kişilerin hayatlarını değiştirmiş, topluma yön vermiştir.

## **PROJENİN AMAÇLARI:**

### **Genel Amaçlar:**

Projenin temel amacı, öğrencilere kitap okuma alışkanlığı kazandırmak; öğrencilerin kendini ifade etmelerinin, iletişim ve sosyal becerilerinin gelişmesini desteklemektir. Öğrencilere kitap okuma alışkanlığı kazandırarak, toplumsal duyarlılık ile yorumlama bilgi ve becerisi kazandırmak amaçlanmaktadır. Bu yolla öğrencilerin analitik düşünen, düşündüğünü doğru ve açık bir şekilde ifade eden, algılama gücü yüksek, yorum ve sentez yapabilen, sorgulayan, tartışan, doğruların tek noktadan değil çeşitli bakış açılarıyla ortaya çıkacağını

kavramıř, kültürlü, milli ve manevi deęerlere sahip yüksek karakterli bireyler olarak yetiřtirilmesine katkı saęlamak amalanmaktadır. Bu proje, Barguzu Ortaokulunda kitap okuyan öęrenciler 'den oluřan örnek bir topluluk oluřturmak ve dolayısıyla buradan bařlayarak kitap okuma alışkanlıęı kazanmıř bir toplum oluřturulması amalanmaktadır.

### **Özel Amalar:**

Öęrencinin haftada bir kitap okumasını ya da bir günde kitap okumak için en azından bir saatini ayırmasını saęlamaktır (Öęrencinin ayda minimum 2-3; her bir dönemde 12'şerden, yılda 24 kitap okumasını saęlamak). Okullarda kitap okumaya bařlayan öęrencilerin, kitap okumayı alışkanlık haline getirdikleri takdirde, kendilerini daha iyi ifade edebilmelerini; etkili konuşma ve yazma becerilerini geliřtirmelerini saęlamak, projenin amaları arasındadır. Öęrencilerin kitap okumaları sayesinde onların düşünce eęitimini de desteklemek, böylece akıcı konuşma, etkili yazma, yorumlama gibi becerilerini geliřtirmek amalanmaktadır.

Proje kapsamında, öęrenci velilerine verilecek bilinlendirme seminerleri sayesinde, velilerin de çocukları gibi kitap okumalarının saęlanması amalanmaktadır.

### **PROJENİN ÖZETİ:**

Okullarımızda kitap okuma etkinlikleri düzenleyerek okuyan, okuduęunu anlayan, gelecek kuřaklar için okumayı bir yařam kültürü haline getiren bir okul modeli oluřturulması hedeflenmektedir. Öęrencilerimiz yoluyla ailelerini de etkileyerek, geleceęin okuyan nesilleri olan bir toplum yapısı okullarımızdan bařlayarak kazandırdıęımız okuma alışkanlıkları ile gerçekleştirilecektir. Öęrencilerimiz, ders programları içerisinde okul yönetimlerince yapılan okuma programına göre "okuma etkinlikleri" gerçekleřtirecektir. Öęrencilerin okuma kültürü ve alışkanlıęı kazanmaları saęlanacaktır. Yeni öęretim programlarının kazanımlarına uygun olacak bu alıřma ile kitap okuma kültürü ve edinilen bilginin öęrencilerimizi hayata hazırlayacaęı ilkesinden hareket edilmektedir.

Bu proje ile Barguzu Ortaokulu öęrencilerine kitap okuma alışkanlıęı kazandırarak, okudukları kitap sayısını ve kütüphanelerden yararlanma oranlarını aylık/dönemlik/yıllık bazda arttırarak, öęrenciler üst düzey kitap okuru haline gelmeleri için kitap okumaya yönelik faaliyetler teřvik edilecektir. Proje aynı zamanda yarışma ve ödülleri içermektedir.

### **PROJE KOORDİNATÖRLERİ**

Okul İdaresi

## **PROJE ÇALIŞMA UYGULAMA EKİBİ**

Okul Öğretmenleri

### **PROJENİN HEDEFLERİ**

Okuyarak olayların ve gelişmelerin gerçek boyutunu öğrenen bireyler olarak, öncelikle öğrencilerimizin öz güvenini artırması yoluyla kitap okuma sevgisinin ve alışkanlığının kazandırılması hedeflenmektedir.

- 1- Öğrencilerimizi ‘orta ve üst düzey kitap okuru’ seviyesine yükseltmek ve okuma bilincini artırmak
- 2- Öğrencilerimizin dünyaya, olaylara, insanlara farklı açıdan bakma alışkanlığı kazandırarak, kavrama güçlerini geliştirmek,
- 3- Öğrencilere etkili düşünebilme, yazabilme ve problem çözme becerileri kazandırmak
- 4- Öğrencilerde kitap okumanın önemi konusunda farkındalık oluşturmak.
- 5- “Hiç okuma alışkanlığı olmayan” veya “Zayıf okuma alışkanlığı olan” ( 2 ayda 1 kitap veya daha az kitap okuyan ) bireyleri “Orta düzey okuyucu” (ayda 1 Kitap okuyan); orta düzey okuyucu olan bireyleri “Üst Düzey Okuyucu” (Ayda 2 kitap veya daha fazla kitap okuyan) seviyesine yükseltmek
- 6- Böylece toplumsal ve kültürel kalkınma sürecine ivme kazandırarak gelişmiş toplumlar arasında yer almak hedeflenmiştir.
- 7- Kitap okuma sürecine ailelerin de katılımını sağlamak

### **Kitap Okuma Saati:**

Dönüşümlü olarak haftada bir ders saati (her hafta farklı gün ve saatlerde) okullardaki herkesin; tüm öğrenciler, öğretmenler, yöneticiler ve hizmetlilerin kitap okumaları sağlanacaktır.

### **PROJENİN SÜRESİ:**

20 Kasım 2023 – 21 Haziran 2024 tarihlerini kapsamaktadır.